様式第7号（第10条関係）

　　年　　月　　日

宮若市長　様

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(登録番号,　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　登録団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　宮若市

　　　　　　　　　　　　　　　〃　氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)　　　　　－

リサイクル活動団体変更申請書

　下記のとおり変更したので、宮若市リサイクル活動団体奨励金交付要綱第10条の規定に基づき、申請します。

記

１　変更事項（該当する番号を○で囲んでください。）

　　(1)　名義等変更（団体名・代表者名）
　　(2)　団体構成員数

　　(3)　資源集積所の位置・管理責任者名

　　(4)　主な取引資源回収業者名

２　変更内容

	新

	旧

　処理欄　No
14